
 
 

UCHWAŁA NR XIV/105/25 
RADY MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r. 
poz.1465, poz.1572, poz.1940)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetu miasta zgodnie z załącznikiem nr 1 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetu miasta zgodnie z załącznikiem nr 2 

§ 3. Zmiany w zakresie zadań inwestycyjnych przedstawia załącznik nr 3 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. Po stronie dochodów kwotą 107.146.942,36 zł 
            (dochody bieżące            -           98.632.869,92 zł, 

             dochody majątkowe     -             8.514.072,44 zł),        
w tym : dotacja na zadania zlecone 

 
 
 

 10.890.058,10 zł 
2. Po stronie wydatków kwotą 

            (wydatki bieżące          -               90.394.891,31 zł 
              wydatki majątkowe     -              17.000.880,18 zł) 

    107.395.771,49 zł 

 w tym: wydatki z dotacji na zadania zlecone 10.890.058,10 zł 
3. Wynik budżetu (nie ulega zmianie)  
 stanowi deficyt w kwocie,    248.829,13 zł 
 który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych  

248.829,13 zł 
4. Ustala się przychody i rozchody budżetu w kwocie:  

     1) przychody                     1.748.829,13 zł 
     2) rozchody  

    - wykup obligacji                       
    1 500 000,00 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta 

 
 

Wojciech Piątek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 kwietnia 2025 r.

Poz. 1519



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 2 841 786,63 3 036 435,63

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek 

samorządu terytorialnego
1 144 002,63 1 338 651,63

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 144 002,63 1 338 651,63

801 Oświata i wychowanie 3 059 000,00 3 076 523,45

Przedszkola 2 032 000,00 2 049 523,45

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 4 065,04

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 13 458,41

926 Kultura fizyczna 853 700,00 1 154 700,00

Pozostała działalność 853 700,00 1 154 700,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

0,00 301 000,00

106 620 969,91 107 134 142,36

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XIV/105/25 Rady Miasta Świdwin z dnia 27 marca 2025 roku

ZMIANY BUDŻETU MIASTA NA 2025 ROK PO STRONIE DOCHODÓW

Rozdział Zmiana

194 649,00

75835 194 649,00

194 649,00

17 523,45

80104 17 523,45

4 065,04

13 458,41

Razem: 513 172,45

301 000,00

92695 301 000,00

301 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1519



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 33 295 861,00 33 508 033,45

Szkoły podstawowe 17 321 995,26 17 479 660,95

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 261 600,00 9 419 265,69

Przedszkola 5 184 648,11 5 231 089,83

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 700,00 77 158,41

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 142 000,00 2 178 983,31

Stołówki szkolne i przedszkolne 2 845 400,00 2 853 465,04

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 209 700,00 217 765,04

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 495 648,40 5 796 648,40

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 287 200,00 2 588 200,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
2 287 200,00 2 588 200,00

106 869 799,04 107 382 971,49

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XIV/105/25 Rady Miasta Świdwin z dnia 27 marca 2025 roku

ZMIANY BUDŻETU MIASTA ŚWIDWIN NA 2025 ROK PO STRONIE WYDATKÓW

Rozdział Zmiana

212 172,45

80101 157 665,69

157 665,69

80104 46 441,72

9 458,41

36 983,31

80148 8 065,04

8 065,04

301 000,00

92109 301 000,00

301 000,00

Razem: 513 172,45

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1519



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

750 834 127,84 12 800,00

75023 105 100,00 12 800,00

6050 90 100,00 12 800,00

0,00 12 800,00

16 985 976,24 12 800,00Razem 16 998 776,24

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 117 900,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 102 900,00

ZAKUP I WDROŻENIE SYSTEMU REJESTRACJI CZASU PRACY 12 800,00

     Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XIV/105/25 Rady Miasta Świdwin z dnia 27 marca 2025 roku

ZMIANY W ZAKRESIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH NA 2025 ROK.

Treść Po zmianie

Administracja publiczna 846 927,84

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1519


	UCHWAŁA NR XIV/105/25 RADY MIASTA ŚWIDWIN z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-04-02T12:20:21+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




